



# Mårslet Syd ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 42 71 56

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mårslet Syd ApS  
Marselisborg Havnevej 56, st. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 42 71 56  
Stiftet: 20. februar 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Lang, Direktør  
Rasmus Christen Kjær, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.250 kr. mod 741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387.517 kr. mod -145.792 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift.

Selskabets lån til pengeinstitut indfries pr. 30. september 2024, men det er ledelsens plan at forlænge låneengagementet hos banken. Dette er dog ikke sket på datoen for regnskabsaflæggelsen, hvorfor gælden præsenteres som kortfristet gæld.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.250</b>	<b>741</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.358	0
Andre finansielle indtægter	282	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-338.907</u>	<u>-146.533</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-387.517</b>	<b>-145.792</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-387.517</u></b>	<b><u>-145.792</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.517</u>	<u>-145.792</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-387.517</u></b>	<b><u>-145.792</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>6.275.000</u>	<u>6.260.642</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.275.000</u>	<u>6.260.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.275.000</u></b>	<b><u>6.260.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Forudbetalinger for varer	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.596</u>	<u>122.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.596</u></b>	<b><u>640.605</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.853.596</u></b>	<b><u>6.901.247</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.853.903</u>	<u>-1.466.386</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.803.903</u></b>	<b><u>-1.416.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	3.447.276
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.936.201</u>	<u>4.853.119</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.936.201</u>	<u>8.300.395</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.713.338	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.960	7.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>10.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.721.298</u>	<u>17.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.657.499</u></b>	<b><u>8.317.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.853.596</u></b>	<b><u>6.901.247</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.320.594	-1.270.594
Resultatdisponering	0	-145.792	-145.792
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.466.386	-1.416.386
Resultatdisponering	0	-387.517	-387.517
	<b>50.000</b>	<b>-1.853.903</b>	<b>-1.803.903</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift.

Selskabets lån til pengeinstitut indfries pr. 30. september 2024, men det er ledelsens plan at forlænge låneengagementet hos banken. Dette er dog ikke sket på datoen for regnskabsaflæggelsen, hvorfor gælden præsenteres som kortfristet gæld.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.260.642	6.250.405
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.237</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.260.642</b></u>	<u><b>6.260.642</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>14.358</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>14.358</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.275.000</b></u>	<u><b>6.260.642</b></u>

Investeringsejendomme omfatter en ejendom med et tilhørende grundstykke. Ejendommen med tilgørende grundstykke er beliggende i Mårslet syd for Aarhus og er pt. udlejet til beboelse. Ejendommene er anskaffet i regnskabsåret 2017, og dagværdien af ejendommene opgøres til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er bedste skøn over dagsværdien, idet man endnu er tidlig i udviklings- og projektplanlægningsfasen.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.447.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.447.276</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.936.201	4.853.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>4.936.201</u></b>	<b><u>4.853.119</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.936.201</u>	<u>4.853.119</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings-</u></b>
		<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.275.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.358</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.713 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme under opførsel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.275 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme under opførsel.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
